Maarif Nezareti, Diyarbekir Vilayeti'nin bu talebini dikkate alarak, 100.000 kuruşluk tahsisat havalenamesinin gönderilmek üzere olduğunu ve yeni bina tesisi yerine, bu hususa elverişli binalar ile tesis için gerekli olan şeylerin ikmalî lüzumunu, 2 Ocak 1916 (20 Kânunuevvel 1331) tarihli cevabi telgrafnameyle bildirmiştir.⁶⁴

Diyarbekir Vilayeti'nin Dahiliye Nezareti'ne gönderdiği 25 Ocak 1916 (12 Kanunusani 1331) tarihli telgrafnamede ise vilayet merkezinde tesis olunan darüleytamdaki 600 çocuğun bir senelik idaresinin temini için 3600 liraya ihtiyaç olduğu; bunun 2400 lirasının Hükümet-i Seniyye ile Muavenet-i Milliye Cemiyeti'nin desteğiyle ve 1200 lirasının da hamiyetli insanlarca verilecek